
»> Pregão/Concorrência Eletrônica

Governo do Estado da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

Termo de Adjudicação do Pregão
Pregão N° 00023/2023 (SRP) - (Decreto N° 10.024/2019)

n^ 2já-

& -------

o

- £

Às 10:45 horas do dia 14 de agosto de 2023, após analisado o resultado do Pregão n° 00023/2023, referente ao Processo 
n° 230511PE00023, o Pregoeiro, Sr(a) EMIDIO DINIZ BATISTA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, 
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade Competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Acesso a Internet Móvel (Banda Larga)

►Descrição Complementar: Prestação de serviços de provedor de acesso à internet para provimento de canal de 
comunicação IP dedicado para conexão à internet com suporte à aplicação TCP/IP, na velocidade de 8Gbps/full Duplex 
(Link dedicado), destinado a Sede da Prefeitura e as diversas Secretarias/Setores, conforme solicitação da Secretaria de 
Administração com equipamentos em comodato e serviços inclusos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: ASSINATURA
Valor Estimado: R$ 34.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A N X TELECOM PROVEDOR DE INTERNET LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.500,0000 e a 
quantidade de 12 ASSINATURA .

Eventos do Item 
Evento Data

Adjudicado 14/08/2023
10:45:54

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A N X TELECOM PROVEDOR DE INTERNET 
LTDA, CNPJ/CPF: 37.236.294/0001-65, Melhor lance: R$ 9.500,0000

Fim do documento



»> Pregão/Concorrência Eletrônica

Governo do Estado da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Pregão N° 00023/2023 (SRP) - (Decreto N° 10.024/2019)

Às 10:13 horas do dia 28 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. JOSE ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 
230511PE00023, Pregão n° 00023/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Acesso a Internet Móvel (Banda Larga)
Descrição Complementar: Prestação de serviços de provedor de acesso à internet para provimento de canal de 
comunicação IP dedicado para conexão à internet com suporte à aplicação TCP/IP, na velocidade de 8Gbps/full Duplex 
 ̂(Link dedicado), destinado a Sede da Prefeitura e as diversas Secretarias/Setores, conforme solicitação da Secretaria de 
Administração com equipamentos em comodato e serviços inclusos.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: ASSINATURA
Valor Estimado: R$ 34.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: A N X TELECOM PROVEDOR DE INTERNET LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.500,0000 e a 
quantidade de 12 ASSINATURA .

Eventos do 
Evento

Adjudicado

Item
Data

14/08/2023
10:45:54

Homologado 28/08/2023
10:13:14

Nome

JOSE ALDEMIR 
MEIRELES DE 

ALMEIDA

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A N X TELECOM 
PROVEDOR DE INTERNET LTDA, CNPJ/CPF: 37.236.294/0001-65, 

Melhor lance: R$ 9.500,0000

Fim do documento


